Sommardrom
Haparanda Utstallningshall 29 juni - 20 augusti 2011

Gunilla Grundeus g.grundeus@telia.com
1. Maskros I tempera 10 000 kr
2. Maskros 11 tempera 10 000 kr
3. Spansk tradgard I pastell 3 000 kr
4, Spansk tradgard II pastell 3 000 kr
5. Spansk tradgard III pastell 3 000 kr
6. Spansk tradgard IV pastell 3 000 kr
7. Spansk tradgard V pastell 3 000 kr
8. Spansk tradgard VI pastell 3 000 kr
9. Spansk tradgard VII pastell 3 000 kr
Monika Bostrom monika.bostrom@telia.com
10. Skaret akvarell 4 000 kr
11. Horisont akvarell 4 000 kr
12. Dimbankar akvarell 4 000 kr
13. I Norrland akvarell 4 000 kr
14. Enslighet akvarell 4 000 kr
15. Klippkust akvarell 4 000 kr
16. Snélegor akvarell 4 000 kr
17. Strandkant akvarell 4 000 kr
18. Fjallhed akvarell 2 500 kr
19. Ogonblick akvarell 3 000 kr
Ana Maria Lorenzen christer@christerhamp.se
20. Roliga skuggor collage 15 000 kr
21. Lappléandskt landskap oljepastell 18 000 kr
22. Havsgrotta oljepastell 18 000 kr
23. R6d komposition akryl a 3000 kr
24. Havets liv collage 3 500 kr
25. De sover i havet collage a 4 000 kr
Marit Furn marit.furn@gmail.com

26.
27.
28.

En annan sehnsommar olja pa duk 20 000 kr
Zebra Crossing olja pd duk 15 000 kr
Gitarristen olja pa duk 10 000 kr



Tove Gjessing

29.
30.
31.
32.
33.
34.

Asa Bujon

35.
36.
37.
38.

Manuel Murua

39.
40.
41.
42.
43.

Elisabet Malmstrom

44,
45.
46.
47.
48.

Christina Hedlund

49,
50.
51.

tove@gjessing.se

Sommargléd 1
Sommargléd I1
Sommarang I
Sommarang II
Sommarang III
Sommarang IV

bbr@bredband.net

Sammanhang I
Sammanhang II

Pelare och idolansikte, Petra
Petra, gémd stad II

Vibrationen (réd)
Vibrationen (grén)
Att fanga 6gonblicket
Hinder

Elden i vatten

Flickorna i backen
Dansens hus

Man och kvinna
Bakom masken
Dansens hus II

ched@telia.com

Trad-demon
Skugga och tve-eggade figurer
Ingen rok utan eld

silkscreen
silkscreen
silkscreen
silkscreen
silkscreen
silkscreen

olja pa duk
olja pa duk
olja pd panna
olja pa panna

manuel_murua@hotmail.com

akryl pd duk
akryl pa duk
akryl pd duk
akryl
akryl

elisabet.malmstrom@hkr.se

oljepastell/tusch
oljepastell/tusch
oljepastell/tusch
oljepastell/tusch
oljepastell/tusch

akryl
akryl
akryl

3 500 kr
3 500 kr
2 000 kr
2 000 kr
2 000 kr
2 000 kr

12 000 kr
12 000 kr
4 000 kr
5 000 kr

18 000 kr
18 000 kr
16 000 kr
3 800 kr
3 800 kr

6 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
6 000 kr
2 500 kr

9 000 kr
15 000 kr
15 000 kr



Gunilla Lindberg

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Anna

59.
60.
61.
62.
63.
64.

Rende

Barnet
Vantan
Historien

P& vag

Nu och da
Minnesbilder
Motet

Tropisk frukt

lindberg_gunilla@hotmail.com

anna@rende.se

Kérna fran dinosaurieskogen
Skyddande handske

Tre réda bagar

Ovanligt instrument

Artist s book

olja
olja
olja
olja
olja
olja
olja

malat tra
malat tra
papier-maché
malat tra
malat tra
malat tra

8 000 kr
14 000 kr
15 000 kr
12 000 kr
15 000 kr
12 000 kr
11 000 kr

5 200 kr
7 500 kr
14 000 kr
5 200 kr
3 900 kr
4 900 kr



